
Contacto

Teléfono 917802322
Fax 917802322
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0905/00000763E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2024 a
las 13:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Suministro material de electricidad. Rmasd La Cortadura

Suministro material de electricidad. Rmasd La CortaduraDescripción 
Valor estimado del contrato 39.699,43 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.
31700000 - Material electrónico, electromecánico y electrotécnico.

Plazo de Ejecución
Del 15/06/2024 al 01/09/2024

Lugar de ejecución
Residencia Militar De Acción Social De Descanso “La Cortadura”
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Glorieta Cortadura, 2
(11011) Cádiz España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Precio de la oferta más baja 7.272,73 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.239,67 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD BAYGA S.L.
NIF ****0177*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

SEVILLA Nº2
(11100) SAN FERNANDO España

Contacto

Teléfono 661398692
Correo Electrónico oficinabayga@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.272,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.800 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más favorable para la Administración
Fecha del Acuerdo 18/06/2024
Plazo de Formalización Del 19/06/2024 al 30/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Suministro material de electricidad. Rmasd La Cortadura
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/05/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2024 a las 15:00
Observaciones: suministro material de electricidad. Rmasd La Cortadura

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

JAEMAPER

Dirección Postal

PRIM 6 - 8
(28004) MADRID España

Apertura de ofertas Sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 24/05/2024 a las 11:00 horas
suministro material de electricidad. Rmasd La
Cortadura

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PLAZO DE ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: - Entrega en 3 días o menos, a partir de la Petición: 30 Puntos. - Entrega entre 4 días yExpresión de evaluación 

menos de 7 días, a partir de la Petición: 15 Puntos. - Entrega en más de 7 días, a partir de la Petición: 0 Puntos
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: (P1) PRECIO LICITACIÓN = 70 x (PLP (%) – Oferta empresa (%)) PLP (%) – min (VRV,Expresión de evaluación 

Mejor Oferta (%))
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dDHJw52tS4BeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000013560129 |  2024-000664352 | Tue, 18 Jun 2024 13:35:07:366 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131809123660466218387367667796255516500 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dDHJw52tS4BeKgd8LfVV9g%3D%3D

